
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
RADY GMINY NUR 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 27 991 677,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 14 497 305,54 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 33 369 240,97 zł, w tym: 

b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 14 553 396,84 zł; 

§ 2. Plan  dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Plan  wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Rady Gminy Nur 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 088 074,50 3 408,00 5 091 482,50 

60004  Lokalny transport zbiorowy 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
750   Administracja publiczna 84 419,13 100,00 84 519,13 

75011  Urzędy wojewódzkie 58 178,00 100,00 58 278,00 
 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 178,00 100,00 58 278,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 726,00 19 000,00 34 726,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 726,00 19 000,00 34 726,00 

852   Pomoc społeczna 377 911,00 8 140,00 386 051,00 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 000,00 6 000,00 
85295  Pozostała działalność 119 581,00 2 140,00 121 721,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 119 581,00 2 140,00 121 721,00 

Razem 27 961 029,92 30 648,00 27 991 677,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Rady Gminy Nur 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 899 037,22 3 408,00 9 902 445,22 

60004  Lokalny transport zbiorowy 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 116,00 3 408,00 11 524,00 

750   Administracja publiczna 2 721 753,00 100,00 2 721 853,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 151 735,00 100,00 151 835,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 647,66 -6 900,00 126 747,66   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 489,00 7 000,00 13 489,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 726,00 19 000,00 34 726,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 285,00 7 285,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 999,02 1 999,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,98 153,98 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 038,00 5 038,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 726,00 -14 476,00 1 250,00 
852   Pomoc społeczna 912 603,00 8 140,00 920 743,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 6 000,00 6 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 143 421,00 2 140,00 145 561,00 
3110 Świadczenia społeczne 122 931,00 2 097,12 125 028,12 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 455,10 71,88 2 526,98 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 8 194,90 -29,00 8 165,90 

Razem 33 338 592,97 30 648,00 33 369 240,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024 

Rady Gminy Nur 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 116,00 3 408,00 11 524,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
750   Administracja publiczna 58 178,00 100,00 58 278,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 58 178,00 100,00 58 278,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 178,00 100,00 58 278,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 726,00 19 000,00 34 726,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 726,00 19 000,00 34 726,00 
852   Pomoc społeczna 119 581,00 8 140,00 127 721,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 000,00 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 119 581,00 2 140,00 121 721,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 119 581,00 2 140,00 121 721,00 

Razem 2 617 655,98 30 648,00 2 648 303,98 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 116,00 3 408,00 11 524,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 8 116,00 3 408,00 11 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 116,00 3 408,00 11 524,00 

750   Administracja publiczna 58 178,00 100,00 58 278,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 58 178,00 100,00 58 278,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 647,66 100,00 56 747,66 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 726,00 19 000,00 34 726,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 285,00 7 285,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 999,02 1 999,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,98 153,98 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 038,00 5 038,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 726,00 -14 476,00 1 250,00 
852   Pomoc społeczna 119 581,00 8 140,00 127 721,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 119 581,00 2 140,00 121 721,00 
3110 Świadczenia społeczne 112 931,00 2 097,12 115 028,12 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,10 71,88 526,98 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 194,90 -29,00 6 165,90 

Razem 2 617 655,98 30 648,00 2 648 303,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 
27 991 677,92 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 14 497 305,54 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 3 408,00 zł do kwoty 11 524,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 
6 czerwca 2024 roku 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 100,00 zł do kwoty 58 278,00 zł, zgodnie z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 
2024 roku 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 19 000,00 zł do kwoty 
34 726,00 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530 z dnia 29 maja 
2024 roku 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 6 000,00 zł, na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 68 z dnia 27 maja 2024 roku, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 2 140,00 zł do kwoty 121 721,00 zł, na podstawie Wojewody Mazowieckiego nr 121/2024 z dnia 26 maja 
2024 roku. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 27 961 029,92 30 648,00 27 991 677,92 
dochody bieżące, w tym: 14 466 657,54 30 648,00 14 497 305,54 

Transport i łączność 111 074,50 3 408,00 114 482,50 
Administracja publiczna 84 419,13 100,00 84 519,13 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 
Pomoc społeczna 377 911,00 8 140,00 386 051,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 
33 369 240,97 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 30 648,00 zł do kwoty 14 553 396,84 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 408,00 zł do kwoty 11 524,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 70 z dnia 6 czerwca 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 13 489,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wyko0nania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 19 000,00 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530 z dnia 29 maja 2024 roku, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 7 285,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 999,02 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 153,98 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” 
wprowadza się wydatki w kwocie 5 038,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł, na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 68 z dnia 27 maja 2024 roku 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 2 097,12 zł do kwoty 125 028,12 zł, na podstawie Wojewody 
Mazowieckiego nr 121/2024 z dnia 26 maja 2024 roku, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 71,88 zł do kwoty 2 526,98 zł, na podstawie Wojewody 
Mazowieckiego nr 121/2024 z dnia 26 maja 2024 roku. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 6 900,00 zł do kwoty 126 747,66 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zmniejsza się wydatki o 14 476,00 zł do kwoty 1 250,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 29,00 zł do kwoty 8 165,90 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 33 338 592,97 30 648,00 33 369 240,97 
wydatki bieżące, w tym: 14 522 748,84 30 648,00 14 553 396,84 

Transport i łączność 2 034 611,50 3 408,00 2 038 019,50 
Administracja publiczna 2 721 753,00 100,00 2 721 853,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 19 000,00 104 082,00 
Pomoc społeczna 912 603,00 8 140,00 920 743,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 2



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABC91F6-6606-4E04-8202-C04E30ABB4FC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 RADY GMINY NUR z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


